vel quibus ivero et rediero vel maiore parte rerum, unde obligo tibi pro pi-

gnore omnia bona mea pignori. Actum ut supra, loco et die.

588

1214, <marzo 1>

Anselmo di Saliceto, chierico, concede in usufrutto a Ruffino di Cairo una
terra già di quest’ultimo e dei suoi fratelli nel territorio di Cairo, a condizione
che tenga presso di sé la figlia Dolcina vita natural durante e finché vorrà stare
con lui. Se questa, raggiunta la maggiore età, non vorrà più stare con lui o in
caso di morte della stessa, Ruffino entrerà in possesso della terra concessagli in
pegno dagli stessi per 7 lire e mezza.

Sebbene il documento non risulti datato e manchi il riferimento a quello precedente

sembra quasi certo che a questo ci si debba riferire per la data cronica.

In calce al documento, nel margine esterno: « de. V ».

Carta Rufini de Cario.

Testes Bertolottus de Galix, Willelmus Culniger, Raymondus molina-

rius. Ego Anselmus de Saliceto clericus do tibi Ruffino ad tenendum et

usufructandum quamdam terram que fuit tua et fratrum tuorum, que iacet

in terratorio Carii, sicut ipsam michi inpignorasti, tali modo quod ipsam

terram a teneas et usufructtes, ita quod tenearis filiam meam Dulcinam do-

nec vixerit et vobiscum stare voluerit quod esset etatis, ita quod de ipsa
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terra, super quam habeo libras VII ½, fratres tui in aliquo tibi inpedire non

possent ullo modo, et cum dicta Dulcina esset etatis et tecum stare nollet

aut ipsam terram haberet aut predictas libras VII ½ et si dece<de>ret infra

etatem sint tue ipse libre VII ½ aut dicta terra.

a Segue depennato de

589

1214, marzo 2, ante domum Rubaldi Detesalvi, prope capitulum

Vivaldo di Tiassano si impegna a pagare entro la festività di San Michele
50 soldi a Bongiovanni Cavallo e ai nipoti in relazione a quanto dichiara di
avere ricevuto da questi ultimi. Giordano Brutinellus de Mari si costituisce fi-
deiussore.

Nel margine esterno del documento: « de. IIII (corretto su V) ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 82 v.) Carta heredum Boniiohannis Cavalli.

Testes Ansaldus de Albingis, Willelmus Brasinascus, Valencius. Ego
Vivaldus de Teaçano confiteor me recepisse et emisse a te Bonoiohanne tot
de tuis rebus dictorum nepotum tuorum, de quibus promitto tibi dare usque
<festum> sancti Michaelis soldos L, alioquin penam dupli et cetera. Iorda-
nus Brutinellus de Mari tenetur, renuncians omni legum auxilio, obligans
bona sua pignori. Actum ante domum Rubaldi Detesalvi, prope capitulum,
die secundo a martii b.